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فرماندار:

شهرستان شمیرانات میتواند با همدلی و همراهی مسئولین و مردم به عنوان الگویی برای
وفاق در کشور باشد/باید با خدمت صادقانه سطح رضایتمندی مردم افزایش یابد

اولین جلسه شورای اداری شهرستان شمیرانات در روز سه شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۴ به ریاست توکلی کِجانی فرماندار و

با حضور اعضای شورای اداری در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛اولین جلسه شورای اداری شهرستان شمیرانات در روز سه شنبه ۱۹ فروردین ماه ۱۴۰۴ به ریاست توکلی کِجانی فرماندار و با

حضور اعضای شورای اداری در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.
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آیت الله دین پرور رئیس بنیاد ملی نهج البلاغه در ابتدای این جلسه، اظهار داشت: با توجه به انتخاب شعار سال "سرمایه گذاری برای تولید" توسط مقام معظم رهبری باید در

راستای تحقق شعار سال و بهبود شرایط حرکت کنیم، تقدیر از شهدا باید توسط مسئولین انجام شود و باید قدردان خون شهدا باشیم، امروز شهادت جزئی از سبد زندگی ایرانیان

است، جوانان ما برای شهادت آماده اند و کسانی که برای شهادت آماده اند را نمی توان از مرگ ترساند.

لازم به ذکر است در ابتدای این نشست نیز روسای اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر و مدیریت امور بهره برداری سد لتیان گزارشی

از وضعیت عملکرد ستاد خدمات سفر و وضعیت آبی استان تهران و سد لتیان ارائه نمودند.

باید قدر این مردم وفادار به اصول و مبانی را بدانیم
حسین توکلی کجانی در اولین جلسه شورای اداری شهرستان شمیرانات در سال ۱۴۰۴ که با حضور اعضای شورای تامین، روسای دستگاه های اجرایی و آیت الله دین پرور رئیس

بنیاد ملی نهج البلاغه برگزار شد؛ اظهار داشت:

امروز باید قدردان خون شهدا باشیم همچون دانشمندان شهید که با تلاش های این عزیزان جهش علمی در فعالیت های هسته ای با رویکرد علمی محقق شد.

انشاالله سال ۱۴۰۴ سال پیشرفت، سربلندی، اقتدار، بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی و در کل سال خیر و نیکی، آرامش، صلح و دوستی برای همه ایرانیان باشد.

سال ویژه ای را شروع کرده ایم، سالی که ابتدایش با ماه مبارک رمضان، شب های قدر، روز قدس، نماز عید فطر، روز جمهوری اسلامی و روز طبیعت همراه بود و مثل همیشه مردم

ما نشان دادند که بهترین هستند و همه این مراسمات مذهبی، دینی، ملی و سنتی به بهترین شکل ممکن اجرا گردید، باید قدر این مردم وفادار به اصول و مبانی را بدانیم.
باید با خدمت صادقانه سطح رضایتمندی مردم افزایش یابد

امسال در پیام نوروزی مقام معظم رهبری شعار سال "سرمایه گذاری برای تولید" انتخاب شده است، نگاه به درون کشور، حمایت از فعالین اقتصادی، جلوگیری از فساد اقتصادی و

اجرای منویات مقام معظم رهبری می تواند ما را به به هدفمان که همانا رشد و توسعه شهرستان شمیرانات است برساند.
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وی افزود دولت چهاردهم برپایه عدالت در حوزه های مختلف در جامعه و اجرای چشم انداز و سیاست های کلی نظام و حمایت از بخش خصوصی واقعی، تسهیل امور در تحقق

شعار سال و فراهم آوردن امنیت سرمایه گذاری و تلاش در جهت کمک به معیشت افراد در دهک های پایین را اولویت کاری در سال ۱۴۰۴ می داند.دکتر پزشکیان در پیام نوروزی

به تغییر نگاه، وحدت و انسجام داخلی و اجتناب از چند قطبی شدن اشاره داشتن و همه دولتمردان وفعالان سیاسی باید در این جهت قدم بردارند.

امروز با شرایط حاکم هر مسئولی باید در خدمت منافع ملی، تقویت امنیت کشور و افزایش امنیت روانی جامعه باشد، مدیران و مسئولین نباید با حرکت یا اشتباهی امنیت روانی

جامعه را تحت الشعاع قرار دهند،گسترش فضای گفتمان، تعامل با مردم و تقویت ارتباط بین مردم و حاکمیت تنها با عملکرد مناسب و اجرای درست وظایف انجام می شود، باید

با خدمت صادقانه سطح رضایتمندی مردم افزایش یابد.

شهرستان شمیرانات می تواند با همدلی و همراهی مسئولین و مردم به عنوان الگویی برای وفاق در کشور باشد
از همه کسانی که در سال گذشته به صورت شبانه روزی در جهت امنیت و رفاه مردم شهرستان خدمت کرده اند، تشکر و به آنها خدا قوت می گویم، همچنین از عوامل اجرایی در

ستاد خدمات سفر که در کمیته ها مختلف به مسافرین و گردشگران خدمات ارائه نمودند.

امروز برای همه ما به عنوان مدیران و مسئولین در شهرستان فرصتی فراهم شده است که بتوانیم کاری انجام دهیم و چه بهتر که در راه خدمت به مردم از این فرصت استفاده

نمائیم، شهرستان شمیرانات می تواند با همدلی و همراهی مسئولین و مردم به عنوان الگویی برای وفاق در کشور باشد.

برنامه ریزی جهت تحقق شعار سال در شهرستان شمیرانات با تعیین شاخص ها، شناسایی جاذبه های گردشگری ممتاز، رونق اقتصاد گردشگری، شناسایی و استفاده از ظرفیت ها

امکان پذیر است، بنابراین هر دستگاه اجرایی باید در شهرستان برنامه مشخص و مدون داشته باشد، دستگاه های متولی از تنگ نظری دوری و نگاهشان را تغییر دهند، باید به

گونه ای عمل شود که شفافیت همراه با آرامش برای سرمایه گذاری در جامعه حاکم شود.
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آفت بزرگ برخی مدیران روزمرگی و بخشی نگری است
جاذبه های گردشگری و ظرفیت های مهم کشاورزی و باغداری وجود دارد ، اما صنایع تولیدی وتبدیلی در شهرستان ایجاد نشده است ، البته با توجه به سفر اخیر وزیر جهاد

کشاورزی و قول های مساعد در این زمینه، باید از این ظرفیت در راستای رونق تولید و جذب سرمایه گذار قدم های اجرایی برادشته شود .

در بحث مهم پدافند غیرعامل باید در همه حوزه ها آمادگی داشته باشیم، پدافند غیرعامل فقط مختص یک دستگاه خاص نیست، همه دستگاه ها و مردم باید نقش خودشان را

در این زمینه درست ایفا کنند، ضمن کسب اطلاعات و آموزش برای هر روز و هر زمان آمادگی داشته باشند.

امروز آفت بزرگ برخی مدیران روزمرگی و بخشی نگری است که این آفت ها باعث عدم توسعه و تحقق رضایتمندی کامل شده است، بایدهمه مدیران به قوانین و وظایف دستگاه

خود اشراف داشته باشند، مدیران به روز باشند و با شفافیت در عملکرد مالی و نظم و انضباط اقدامات را در راه اعتلای سازمان خود گام بردارد.
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ارتباط موثر با رسانه ها باید سرلوحه کار مدیران باشد
در موضوع ناترازی های انرژی با توجه به اینکه یکی از کشورها با ذخایر فراوان گاز و نفت در جهان هستیم، امروز به مشکل خورده ایم و این نشان می دهد که باید شیوه و

فرهنگ مصرف انرژی را در کشور تغییر دهیم و این ممکن نیست جز با همکاری و همراهی مردم، باید با کمک مردم این ناترازی ها را در حوزه آب، برق و گاز مدیریت کنیم.

سرشماری هر ۱۰ سال یک بار در کشور و در راستای تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در جهت برنامه ریزی توسعه پایدار و توزیع صحیح اعتبارات و آمایش سرزمینی انجام می

شود که از سوی رئیس جمهور فرمان آن ابلاغ شده است.براساس قانون مرکز آمار همه دستگاه ها و ادارات باید همکاری لازم و کافی را در جهت انجام درست آن در شهرستان

داشته باشد.

لزوم توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی و اجرای عدالت آموزشی در شهرستان، بحث جوانی جمعیت، بحث قانون بحران و توجه به مسائل فرهنگی از جمله روز شمیران و هفته

فرهنگی شمیرانات نیازمند همکاری و همراهی مؤثر تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان است.

ارتباط موثر با رسانه ها باید سرلوحه کار مدیران باشد و به عنوان یکی از شاخص های ارزیابی عملکرد مدیران پایش و بررسی می گردد.
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